










Nabídka 

č.
Účastník zadávacího řízení

výše nabídkové ceny za 

předmět veřejné zakázky (v 

Kč bez DPH)

body
doba realizace Stavby 

(=prací) v týdnech
body body celkem pořadí nabídky

1 STRABAG a.s. 1 623 458,19 Kč 100,00 3 66,67 95,00 1

2 EUROVIA CS, a.s. 1 691 328,18 Kč 95,99 4 33,33 86,59 2

váhy: 85% 15%

nejvhodnější nabídky: 1 623 458,19 Kč                3

Předpoklad: 1 691 330,00 Kč                Max.počet týdnů 5

Min. počet týdnů 2

Rozdíl 3

Procentuální rozdíl oproti předpokládané ceně: 4%

Název akce: Odstranění nehodové lokality - II/284 Lázně Bělohrad

Hodnocení účastníků zadávacího řízení



Tabulka posouzení nabídky: Odstranění nehodové lokality - II/284 Lázně Bělohrad

STRABAG a.s.

Dodavatel podal jednu nabídku (§107 odst. 3 zákona) ano/ne ano

V případě společné účasti dodavatelů ve smyslu § 103 odst. 1 písm. f) zákona -

doložení, že odpovědnost za plnění veřejné zakázky ponesou všichni dodavatelé

podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. 

ano/ne/netýká se netýká se

Poskytnutí jistoty ve výši 25 000,- Kč, a to buď formou peněžní jistoty, bankovní

záruky nebo pojištění záruky (platnost do 30.09.2022) - dle § 41 zákona
ano/ne ano

Dodavatel má formu akciové společnosti nebo má právní formu obdobnou

akciové společnosti a má vydány výlučně zaknihované akcie. - dle §48 odst. 7

zákona

ano/ne/netýká se ano

Nabídka zpracovaná v českém jazyce ano/ne ano

Předloženy formuláře Dopis nabídky a Příloha k nabídce dle závazného vzoru ano/ne ano

Nabídková cena uvedená ve formuláři Dopis nabídky ano/ne ano

Návrh Smlouvy o dílo dle závazného vzoru, doplněny chybějící údaje ano/ne ano

Předložení čestného prohlášení ke střetu zájmu ano/ne ano

Objekt / Cena Investorská cena

Stavební náklady bez DPH 1 691 330,35 1 623 458,19

DPH 21 % 355 179,37 340 926,22

Cena celkem včetně DPH 2 046 509,72 1 964 384,41

Cena bez DPH - údaj pro hodnocení dle Dopisu nabídky 1 691 330,00 1 623 458,19

DPH 21 % dle dopisu nabídky 340 926,22

Cena celkem včetně DPH dle dopisu nabídky 1 964 384,41

Nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu dle §28 odst. 1 písm. o) a 

§113 zákona ano/ne ne

Překročila nabídka limit pro nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky, tj. 

maximální cenu za plnění zakázky? ano/ne ne

Doba pro dokončení Stavby (= prací) - údaj pro hodnocení dle Přílohy k nabídce 2 - 5 týdnů 3 týdny

Doba realizace  Díla 2 - 5 týdnů + 6 týdnů 3 týdny + 6 týdnů

Délka záruční doby (v měsících) 60 měsíců 60 měsíců

Délka záruční doby na opravy provedené v rámci záruční doby (v měsících) 24 měsíců 24 měsíců

Poddodavatelé Dopravní značení Náchod s.r.o. - DZ + DIO

Poznámka

Požadavky a jejich splnění



1 

 

Posouzení kvalifikace dodavatele 

Název veřejné zakázky: Odstranění nehodové lokality – II/284 Lázně Bělohrad 

1. Účastník zadávacího řízení:  STRABAG a.s. 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) zákona – splnění 

(doklady prokazující splnění požadovaného kritéria nejpozději v době 3 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení) 

Doloženo dokladem 

(Certifikát, výpis, doklad, čestné 

prohlášení) 

Ze dne 

písm. a) 

Výpis z evidence rejstříku trestů: dodavatel nebyl v zemi svého sídla 

v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku 

splňovat 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
06.06.2022 

písm. b) 

Potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani 

písemné čestné prohlášení: dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 

svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
06.06.2022 

písm. c) 

Písemné čestné prohlášení: dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 

svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
06.06.2022 

písm. d) 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení: dodavatel nemá 

v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
06.06.2022 

 písm. e) 

Výpis z obchodního rejstříku nebo písemné čestné prohlášení, v případě že 

není v obchodním rejstříku zapsán: dodavatel není v likvidaci, nebylo proti 

němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla proti němu nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů 
06.06.2022 

Profesní způsobilost dle § 77 zákona - splnění 
Doloženo dokladem 

(Certifikát, výpis, doklad, čestné 

prohlášení) 

Ze dne 

§ 77 odst. 1  

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (ne starší 3 měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení) 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
06.06.2022 

§ 77 odst. 2 

písm. a) 

doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

 

1) Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
06.06.2022 

2) Výkon zeměměřických činností 
Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
06.06.2022 

§ 77 odst. 2 

písm. c) 

doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, pověřené vedením stavby, 

ve formě osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru 

dopravní stavby  

Osvědčení o autorizaci 

(Ing. Lukáš Hlaváček) 
23.06.2015 

Čestné prohlášení – smluvní 

vztah autorizované osoby k 

účastníkovi 

Bez data 



2 

 

 

 

doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje ve formě úředního oprávnění pro 

ověřování výsledků zeměměřických činností v rozsahu min. dle 

§ 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o 

změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, v 

platném znění, a vyhlášky Českého úřadu zeměměřického a katastrálního 

č. 31/1995 Sb., kterou se provádí zákon č. 200/1994 Sb., v platném znění. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 

(Ing. Radim Mikula) 

06.06.2022 

Úřední oprávnění pro ověřování 

výsledků zeměměřických 

činností - § 13 odst. 1 písm. a) 

(Ing. Radim Mikula) 

02.04.1998 

Úřední oprávnění pro ověřování 

výsledků zeměměřických 

činností - § 13 odst. 1 písm. b), 

c) (Ing. Radim Mikula) 

20.10.1995 

 

Technická kvalifikace dle § 79 - splnění 
Doloženo dokladem 
(Certifikát, výpis, doklad, čestné 

prohlášení) 
Ze dne 

Hodnota 

plnění 

Termín 

výstavby 

§ 79 odst. 2 

písm. a) 

- Seznam, ve kterém uvede název 

objednatele, název akce, výši finančního 

plnění za provedené stavební práce (v 

Kč), dobu provedení prací. 

- Osvědčení objednatelů, která budou 

obsahovat cenu, dobu provádění 

stavebních prací a údaj o tom, zda byly 

tyto stavební práce řádně provedeny a 

dokončeny. 

Osvědčení objednatele, ze kterého je patrné, 

že v posledních 5 letech realizoval: 

Seznam stavebních prací Bez data  

- - alespoň 3 významné stavební práce 

(zhotovení stavby stejného nebo 

podobného charakteru jako je předmět 

zakázky (výstavba nebo rekonstrukce 

komunikace), a to s finančním plněním 

minimálně ve výši 550.000 Kč bez DPH 

za 1 zakázku) 

Osvědčení objednatele (Reference o 

provedené stavbě) – Oprava silnice 

II/313 Dolní Dobrouč 

01.10.2020 
24.571.676,80 

Kč bez DPH  

07/2017 – 

7/2018  

Osvědčení objednatele o řádném 

plnění stavebních prací – II/285 

Jaroměř – Nové Město nad Metují, 

etapa 1 (úsek 4 a 5) 

14.07.2020 
51.727.919,55 

Kč bez DPH 

03/2019 – 

10/2019 

Referenční list Ředitelství silnic 

a dálnic ČR – I/14 Adamov – 

Suchovršice – oprava silnice 

23.06.2020 
68.180.241,62 

Kč bez DPH 

05/2018 – 

09/2019 

Referenční list Ředitelství silnic 

a dálnic ČR – I/35 Vysoké Mýto – 

Hrušová, OŽK 

14.10.2021 
39.062.493,98 

Kč bez DPH 

03/2019 – 

09/2019 

Osvědčení objednatele (Reference 

o provedené stavbě) – Oprava silnice 

III/31224 Králíky – Prostřední 

Lipka, Etapa 1 - Králíky 

Bez data 
13.344.698,41 

Kč bez DPH 

07/2019 – 

04/2020 

Referenční list Ředitelství silnic 

a dálnic ČR - I/44 Zábřeh – obchvat 

Postřelmova 

Bez data 
103.316.012,00 

Kč bez DPH 

06/2020 – 

10/2020 

Jedná se o stavby provedené v posledních 5 letech, stejného nebo podobného charakteru jako je předmět zakázky (výstavba nebo 

rekonstrukce komunikace), jejichž finanční plnění přesahuje výši 550.000 Kč bez DPH za 1 zakázku. 



3 

 

 

 

Technická kvalifikace dle § 79 - splnění 

Doloženo dokladem 
(Certifikát, výpis, doklad, čestné 

prohlášení) 
Ze dne 

Hodnota 

plnění 

Termín 

výstavby 

§ 79 odst. 2 

písm. d) 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracím, a to ve vztahu k vedoucím 

pracovníkům dodavatele – osoba odpovědná za vedení Díla, tj. osoba hlavního stavbyvedoucího 

- Doklad o odborné způsobilosti ve formě 

osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., 

o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů, v oboru dopravní stavby 

Osvědčení o autorizaci (Ing. Lukáš 

Hlaváček) 
23.06.2015 

 

- Prohlášení podepsané osobou 

odpovědnou za vedení Díla: V pozici 

hlavního stavbyvedoucího / 

stavbyvedoucího řídil v posledních 

5 letech minimálně následující stavby 

charakteru stejného nebo obdobného 

s předmětem této zakázky (výstavba nebo 

rekonstrukce komunikace), a to 

minimálně 2 díla ve finančním objemu 

min 550.000 Kč bez DPH za 1 zakázku 

(Ke každému dílu název objednatele a 

kontakt na zástupce objednatele, u 

kterého je možné údaje ověřit, název 

akce, výši finančního plnění za provedené 

stavební práce (v Kč), stručný popis 

činnosti osoby a dobu provedení prací.) 

Čestné prohlášení odborného 

personálu (Ing. Lukáš Hlaváček) 
09.06.2022 

Bylo doloženo, že osoba odpovědná za vedení Díla řídila v pozici stavbyvedoucího / hlavního stavbyvedoucího v posledních 

5 letech 2 díla ve finančním objemu min. 550.000 Kč bez DPH za 1 zakázku, charakteru stejného nebo obdobného s předmětem 

této zakázky. 


